BỘ Y TẾ
                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 CẦN THƠ

BIÊN BẢN BÀN GIAO
(Tại đơn vị làm việc cơ hữu và kiêm nhiệm)

Hôm nay, ngày …. tháng …..  năm …… tại  …………..Trường Đại học Y Dược Cần Thơ
BÊN BÀN GIAO: Bà ………………..Trường Đại học Y Dược Cần Thơ
BÊN NHẬN BÀN GIAO:
 Ông ……………………
 Ông …………………….
Thực hiện bàn giao và tiếp nhận bao gồm:
I. CÔNG TÁC:

-
II. HỒ SƠ BÀN GIAO GỒM CÔNG VĂN, SÁCH, TÀI LIỆU, GIÁO TRÌNH ...  :

	TT
	Danh mục hồ sơ
	Số lượng
	Ghi chú

III. TÀI SẢN, TRANG THIẾT BỊ, CÔNG CỤ, DỤNG CỤ, BÀN GIAO:
	TT
	Tài sản, trang thiết bị
	Số lượng

	1

	2

	3

IV. KINH PHÍ, TÀI CHÍNH:
V. CÁC CÔNG TÁC KHÁC
- …………………………

- Tất cả các công tác có liên quan khác cho tới thời điểm bàn giao, Bà ……………… đã giải quyết xong.

Biên bản này  được lập thành 03 bản có giá trị như nhau. Đơn vị lưu 01 bản; P. TCCB lưu 01 bản; Cá nhân giữ 01 bản.
BÊN GIAO                                                                              BÊN NHẬN
                 BỘ Y TẾ
                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 CẦN THƠ

XÁC NHẬN CỦA CÁC ĐƠN VỊ CÓ LIÊN QUAN
(Dành cho viên chức xác nhận trước khi nghỉ việc)

Hôm nay, ngày …. tháng …..  năm ……

Tôi tên:…………………………………………………………………….

Đơn vị:………………………………………………………………….….

Thời điểm nghỉ việc:……………………………………………………….

Kính đề nghị lãnh đạo các đơn vị có liên quan xác nhận tôi đã hoàn thành nghĩa vụ hoặc không có nghĩa vụ phải thực hiện đối với đơn vị trước khi nghỉ việc.
    P. TCKT                              Thư viện

                  Viên chức đề nghị
PAGE
2